
Ligny le Châtel - Du 09/10/2023 au 13/10/2023

Origine France Bio Produit labellisé Régional Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Déjeuners

Lu
nd
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Macédoine de légumes - vinaigrette au fromage blanc
Paupiette de dinde  - sauce crème
Torsades Bio 
Emmental râpé Bio 
Poire

M
ar

di
Betteraves Bio  - vinaigrette à la framboise
Poisson pané 100% filet MSC  - sauce tartare
Petits pois
Petit moulé nature
Compote pomme (HVE)

M
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i
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Carottes râpées  (régional)  - vinaigrette à l'échalote
Parmentier de lentilles vertes Bio et butternut 
Gouda Bio 
Yaourt arôme 

Ve
nd

re
di

Chou blanc râpé - vinaigrette au curry
 - façon chasseur

Haricots verts Bio à l'ail 
Crème anglaise
Gâteau au miel (farine Bio) 



Ligny le Châtel - Du 09/10/2023 au 13/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauté de Boeuf

Betteraves Bio Betterave

Carottes râpées  (régional) Carotte

Chou blanc râpé Chou blanc

Compote pomme (HVE) Compote

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Emmental râpé Bio Emmental Lait

Gouda Bio Gouda Lait

Gâteau au miel (farine Bio)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Farine de blé, Miel

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Parmentier de lentilles vertes Bio et
butternut

Lentille verte, Sel fin, Brunoise de légumes ,
Purée de légumes et pdt, Courge butternut,
Carotte, Chapelure, Eau, Emmental,
Bouillon de légumes

Céleri, Gluten, Lait

Paupiette de dinde Paupiette de dinde

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Petits pois Ail, Carotte, Oignon, Petit pois, Crème
fraîche Lait

Poire Poire

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Torsades Bio Sel gros, Torti, Huile Gluten

Yaourt arôme Yaourt aromatisé Lait

façon chasseur
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Champignon de Paris, Arôme, Bouillon de
légumes, Eau

Céleri, Sulfites

sauce crème Échalote, Brunoise de légumes , Crème
fraîche, Sauce béchamel , Eau Céleri, Gluten, Lait

sauce tartare Échalote, Ciboulette, Persil, Mayonnaise Moutarde, Oeufs

vinaigrette au curry Sel fin, Curry, Sucre semoule, Moutarde,
Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau Céleri, Moutarde, Sulfites

vinaigrette au fromage blanc Échalote, Fromage blanc, Ciboulette, Jus de
fruit/légume Lait, Sulfites

vinaigrette à l'échalote Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la framboise Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre
de framboise, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


